拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、日頃よりご愛顧いただいております総合カタログＮｏ.１．５カタログ掲載の

商品につきまして、下記の通り仕様変更をさせて頂きたくご案内申し上げます。

お客様におかれましては、大変ご迷惑をおかけいたしますが

何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■該当商品一覧

■仕様変更内容

材料を再生素材に変更しエコマークを取得しました

それに伴い本体カラーがグレーからブラックに変更となります

以上

令和7年2月吉日

〒468-0015　名古屋市天白区原1-815

株式会社ファースト

TEL：052-803-6131 FAX：052-802-7131

仕様変更のご連絡

お客様各位

カタログ掲載ページ 商品名

サインウエイトＰ.４０７

現在庫が無くなり次第、順次切り替えとなります

在庫状況につきましては流動的なため、都度ご確認いただきますようお願い致します

変更前：グレー 仕様変更後：ブラック

エコマーク商品　24118015
プラスチック中に再生材料 50%使用